- 1187 MARCIANUS, MARCELLUS (*senior*) [2]
 Consiliorum sive iuris responsorum ... volumen secundum, ut plurimum supremorum tribunalium decisionibus exornatum, in quibus multa in utraque censura una cum feudali et municipali ... tractantur ac ingeniose resolvuntur... *Neapoli, per Iacobum Gaffarum, 1646.*
 2° : pp. 443
 Note Imprint date altered from M.D.C.XXXVI. by stamping in an additional X after the C.
 Bibl. Osler (JB) 3094 Pazzaglini-Hawks M-21 Rocchi 1488 (date 1636 in error)
 Copy C. 4.199
- 1188 MARCILIUS, THEODORUS
 Legis XII Tabularum collecta et interpretamentum. Utrique, iterata nunc editione, multum accessit ...
Parisiis, apud Davidem Douceur, 1603.
 12° : ff. 1-24, pp. 25-361
 Prof. ā2 Ad/ q/uem ā6 /ac/cepit A /pr/udentes B Vl. /de Q v/ocle R /de/
 Bibl. Rocchi 602
 Copy B.5.123 (imprint date altered in ink by the addition of an X in the space between M.DC. and III.)
- 1189 MARESCA, PHILIPPUS [1]
 Diatyposis reconventionalis observantis Theophilum Gisebertum ... sive enarrationes ad divum Iustinianum in l. Cum Papinianus, et auth. Et consequenter, C. De sententiis, opus theoretico-practicum ... omnium tribunalium fere universi orbis decisionibus munitum ... cui accessit opusculum eiusdem Giseberti in calce operis impressum, cum indice quo carebat authoris industria collocato.
Neapoli, typis & expensis Aegidii Longi, 1667.
 4° : pp. 340
 Bibl. Osler (JB) 3102 Rocchi 4569 Santoro 1647
 Copy B.5.125 (1)
- 1190 MARESCA, PHILIPPUS [GISEBERTUS, THEOPHILUS] [2]
 De reconventionone tractatus ... ex ipsis civilis, canonici et Saxonici iuris fontibus, ordinatione Camerae et Imperii recessibus, practicis quibuscunque probatissimis, consiliis, decisionibus et variorum iurisconsultorum responsis, solidam exactamque cognitionem variarumque novarum et in Imperio Germanico practicabilium quaestionum nervosam resolutionem continens ... opera et studio Theophili Giseberti ...
Neapoli, typis & expensis Aegidii Longi, 1667.

4° : pp. 131

Note Accessory work by Theophilus Gisebertus.

Bibl. Osler (JB) 3103 Rocchi 4569 Santoro 1647

Copy B.5.125 (2)

1191 MARESCOTTUS, HERCULES [1]

Variarum resolutionum liber primus et secundus, in quibus selectiores utriusque iuris materiae tam beneficiales quam prophanæ quæ apud omnia tribunalia frequentius in disputationem veniunt, necnon dubia et quaestiones quæ in utraque Signatura sanctissimi domini nostri papæ ac in sacro Rotæ Romanæ auditorio et in Regio Consilio Neapolis quotidie in praxim adducuntur, præsertim iuxta receptiores sententias doctorum eiusdemque Sacrae Rotæ ac Regii Consilii decisiones . . . tractantur atque resolvuntur . . .